
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エリー

ミアキス

剣士

10

80

暗視、猫変化、獣性の発露

♀ 19

師と呼べる人物がいる
忘れられない恐怖を体験したことがある
のめり込む趣味がある

16

7

2

5 8 29 + 1 5

12 9 37 + 1 6

6 4 17 2

9 5 21 3

15 1 18 + 1 3

7 1 10 1

フェンサー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

10

7

3

6

4

トレジャーハント

ファストアクション

武器習熟A/絡み

挑発攻撃

武器習熟S/絡み

回避行動

防具習熟A/盾

2120

2123

IB31

IB37

IB31

IB29

IB31

0

0

10 15 16 12

0

荊のローブ

エルエレナケープ

2

1 2

2

20

2

1

4フェンサー

銀猫九尾

ナインテイル

ナインテイル

シルバーリボン

ウィップ

ウィップ

爪

牙(猫時)

元ナインテイル　<銀製><専用化>　特殊能力は下記のと同じ

2箇所に絡む。絡みキャンセル可。

予備

元レザーリボン　<銀製><専用化>　絡み抵抗で1d6の魔法ダメージ。絡みキャンセル可。

絡みキャンセル可。

予備

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H拳

2H#

7

7

7

9 -1

5

5

1

1

15

15

15

14

15

15

15

15

10 15 17

10 15 17

10 15 17

8 15 19

10 15 10

10 15 10

9 12 6

8 12 11

3 40 120 20 4 53

0/× 13 13 11 12

悪寒のウィッグ

蝙蝠の耳飾

ポーションインジェクター

野伏のカメレオンマント

器用の指輪

多機能ブラックベルト

知力の指輪

ウェポンホルダー改

敏捷の指輪

ブレードスカート

危険感知+1　成功すると１Rの間、髪が逆立つ

見えない敵に対するペナを-2に軽減する

鼻or眼鏡orディスプレイ

隠密判定+4。制限移動のみ。補助動作以外の能動的行為すると解除。

軽業ブーツ予定

カードシューターと１枠空いてる

回避4以上差で自動反撃

　名前：ラーシュ･ドゥ･エリッソン(Lâche du hérisson)　正しい発音は知らないですby中の人
一人称：ニャー（にゃー は語尾）
　性別：♀
　容姿：
　性格：にゃぅにゃぅ五月蝿く、挑発的な言動するが実は怖がり

　経歴：普段は挑発的な言動をして気が強そうに振舞っているが、実際はとても気が弱くて怪談話などは大の苦手。（でも好き）
　　　　趣味は骨董品の蒐集だが骨董品に関する知識は･･･ない！
　　　　ちなみに冒険者になったのは気が弱いのを治したいという理由もあるが、骨董品を買うための資金稼ぎがメイン
　　　　（別に鞭持つと性格が豹変するとかそういうことはないです）



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エリー

交易共通語

魔動機文明語

ミアキス語

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

アンチボディ

メディテーション

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

パララライズミスト

ポイズンニードル

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

ドレインネット

鉄煙管

鉄煙管(投擲)

ストーン(投擲)

ダメージは発生しない。対象の練技を自動的に全て解除して、解除した分のMPを吸収する。

趣味で持ってるだけ

射程10m

射程10m

1H投

1H投

1H投

1H投

5

1 1

1 1

1

15

16

16

15

15

11 12 6

11 12 6

11 12 6

蕾→花のエンブレム

鉄煙管購入

<専用化>

<専用化>

<専用化>

<専用化>

<専用化>

野伏のカメレオンマント

多機能ブラックベルト

<専用化>

▼ネレホーサ舞剣術

《舞剣虚撃》

《舞剣幻打》

▼ジアンブリック攻盾法

《選ばれし鋼の一打》

《完全なる鋼の一打》

▼眠り猫流擬態術

《猫の着地》

《猫の隠密》

《猫の心》

▼エルエレナ惑乱操布術

《見えざる敵に苛立て》

《見えざる敵に苛立て・承》

エルエレナケープ購入

25

20

50

50

50

50

50

20

20

50

50

20

30

50

30

30

50

50

20

30

30
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▼エンブレム

花のエンブレム

鉄仙のエンブレム

赤い輝石のエンブレム

▼武器と盾と鎧

銀猫九尾

ナインテイルx2

シルバーリボン

ウィップx2

ドレインネット

鉄煙管

ストーンx5

ソフトレザー

荊のローブ

バックラー

エルエレナケープ

▼装飾品

知力の指輪x2

敏捷の指輪x4

器用の指輪x3

悪寒のウィッグ

蝙蝠の耳飾

耳栓

光のアミュレット

ポーションインジェクター

迷彩ローブ

サバイバルコート

多機能ブラックベルト

ブレードスカート

アルケミーキット

カードシューター

ウェポンホルダー改

野伏のカメレオンマント

▼消耗品

マテカBx10

マテカAx28

マテカS

陽光の魔符<1点>x2

月光の魔符<1点>x2

月光の魔符<2点>

アンチドーテポーション[貰い物]

スカーレットポーションx2

アウェイクンポーションx2

マナチャージクリスタル<3点>x6

マナチャージクリスタル<5点>x2

魔晶石<3点>x7

▼雑貨

冒険者セット

保存食一週間分x8

刻み煙草(10回)x5

スカウト用ツール

鯖の缶詰[貰い物]
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キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エリー
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イグニスメダリオン

救命草x5

魔香草x10

▽3DD極意書x4

保存食一週間分x21

サバイバルコート

能力増強の指輪x6

スカーレットポーション<自作>

アウェイクンポーション

マテカBx8

マテカAx30

マテカS

料理代
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